
ATMコーナーの

「現金封筒」 設置終了について

　いつも福井信用金庫をご利用いただき、 あり

がとうございます。

　当金庫は、 紙資源の使用量削減による環境負荷

の低減を目的に、 令和５年３月３１日 （金） をもち

まして、 店舗内ＡＴＭコーナー ・店舗外ＡＴＭコー

ナーの現金封筒の設置を終了させていただくこと

になりました。

　お客さまには、 ご不便をおかけいたしますが、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

設置終了日 令和５年３月３１日 (金 )

福井信用金庫では、 紙資源の使用量削減等により持続可能な

社会の実現を目指す取り組みを実践しております。


